@ Toyota
Pewne Auto
@ Toyota @ Toyota Bielany
Pewne Auto Warszawa

Toyota Yaris
1.5 Hybrid Comfort FV23% / serwis aso /
gwarancja

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE
dla Firmy dla Ciebie

661 zt 778 zt

netto / mc brutto / mc 10 000 km

59 900 zt brutto

https://uzywane.toyota-bielany.pl/oferta/toyota-yaris/349316 06:54 06.12.2025



@ Toyota
Pewne Auto

@ Toyota @ Toyota Bielany
Pewne Auto Warszawa

KONTAKT Z DORADCA

Toyota Bielany

Doradca ds. sprzedazy samochodéw uzywanych

228323333

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

uzywane@toyota-bielany.pl

1497 cm?3 2021
154 784 km
2021-10-25
116 KM Hatchback
Hybryda Biaty
DILER
Toyota Bielany Warszawa Automatyczna (CVT,  5/5
Warszawa, ul. Klaudyny 1 eCVT)
www.toyota-bielany.pl
+48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866 #349316 VNKKBAC350A194492

uzywane@toyota-bielany.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-20:00
Sobota: 08:00-16:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

https://uzywane.toyota-bielany.pl/oferta/toyota-yaris/349316 06:54 06.12.2025



@ Toyota
Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Yaris 1.5 Hybryda VNKKBAC350A194492

Toyota Bielany Warszawa
Warszawa, ul. Klaudyny 1

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne
Kota

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika - niska podtoga
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr czarne
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika wysoka
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

221 zt

259 zt

408 zt

307 zt

450 zt

311 zt

477 zt

183 zt

56 zt

+48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866

uzywane@toyota-bielany.pl



